様式第３号（第５条関係）

資源集団回収実績報告書

登  録  団  体  名

代 表 者 名

実 施 月 日

      年  月  日  参加人員       名

      年  月  日  参加人員       名

      年  月  日  参加人員       名

○この欄には資源回収業者からの明細を記入してください。（※印欄には記入不要です。）

回収品目 数 量 単位 単価 金 額 ※ 奨励金交付決定額

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

          ×  ＝

合   計

 資源の集団回収を実施したので、関係書類を添えて実績報告します。

                                   年  月  日

遠野市生活環境協議会会長 様

                       報告者